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              5 iekšējo gāzesvadu sistēmas būvdarbu pase 2015. gada „01.” jūlijā objekta nosaukums un adrese iekšējo gāzesvadu sistēma 

             
                5
   Iekšējo gāzesvadu sistēmas
   būvdarbu pase
   2015. gada „01.” jūlijā
   Objekta nosaukums un adrese
   Iekšējo gāzesvadu sistēma
   Būvniecības ierosinātājs (pasūtītājs)
   (fiziskās personas vārds, uzvārds,
   personas kods, dzīvesvieta un tālruņa numurs vai
   juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas Nr., juridiskā adrese un
   tālruņa numurs)
   Būvdarbu veicējs
   (juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas Nr. un juridiskā adrese
   vai
   fiziskās personas vārds, uzvārds, sertifikāta Nr. un dzīvesvieta)
   Būvprojekta izstrādātājs
   (juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas Nr. un juridiskā adrese
   vai
   fiziskās personas vārds, uzvārds, sertifikāta Nr. un dzīvesvieta)
     1. 
       Iekšējā gāzesvada raksturojums
   Nr.
   p. k.
   Cauruļu
   Darba spiediens, MPa (bar)
   Gāzesvada sistēmas komponenti (gb.)
   Izolējošais savienotājs
   Patēriņa mērītājs (marka)
   Garums, m
   Nominālais diametrs DN, mm
   Noslēgierīces
   aizbīdņi
   ventiļi
   tips
   skaits
   tips
   skaits
   1
   2
   3
   4
   6
   7
   9
   10
   11
   12
   2. Samontētās iekārtas
   Nr. p.k.
   Nosaukums, tips, marka, jauda u.c. parametri
   Skaits
   1
   2
   3
   3.Ziņas par materiāliem
   3.1. Caurules, cauruļvadu armatūra, noslēgierīces u.c.
   Nr.
   p. k.
   Nosaukums
   Ārējais diametrs un sieniņu biezums (mm) vai DN
   Ražotājs, rūpnīca - izgatavotāja
   Materiāla marka (tērauda marka), ražotāja deklarēta atbilstība
   standartam (standarts)
   Ekspluatācijas īpašību deklarācija, tehnisko datu lapa, sertifikāta
   Nr., datums
   1
   2
   3
   4
   5
   6
   3.2. Elektrodi un metināšanas stieple
   Nr.
   p. k.
   Marka
   Apzīmējums (tips)
   Diametrs
   Tehnisko datu lapa, sertifikāta Nr.
   Izgatavošanas datums
   1
   2
   3
   4
   5
   6
   Izraksti no ekspluatāciju īpašību deklarācijām, tehnisko datu lapām ir
   pareizi. Izmantoto būvizstrādājumu un materiālu atbilstību apliecinošu
   dokumentu oriģināli vai apliecinātās kopijas atrodas Būvdarbu veicēja
   arhīvā un nepieciešamības gadījumā tiks uzrādīti kontrolei.
   5. Pasei pievienota šāda dokumentācija (vajadzīgo atzīmēt):
    sistēmas iekārtu un ierīču tehniskās pases
    sistēmas iekārtu, ierīču un materiālu ekspluatācijas atbilstības
   deklarācijas
    sistēmas ekspluatācijas dokumentācija (instrukcija)
    metināto saduršuvju vizuālās apskates žurnāls Nr.
    sazemējuma shēma
    metināšanas shēma
    aksonometriskā shēma
    dabasgāzes koncentrācijas padeves automātiskās atvienošanas ierīces
    gāzes noplūdes detektori
    cita tehniskā dokumentācija, kas raksturo sistēmu un tās darbības
   parametrus (vajadzīgo ierakstīt)
   Būvdarbu veicējs/uzņēmuma atbildīgā amatpersona / /
   (paraksts1 un tā atšifrējums)
   Būvdarbu veicējs/atbildīgais būvdarbu vadītājs / /
   (paraksts1 un tā atšifrējums)
   Būvprojekta izstrādātājs/autoruzraugs / /
   (paraksts1 un tā atšifrējums)
   Būvniecības ierosinātājs (pasūtītājs)/būvuzraugs / /
   (paraksts1 un tā atšifrējums)
   4. Starpoperāciju pārbaudes
   4.1. gāzesvada attīrīšana
   Pirms metināšanas darbu uzsākšanas veikta cauruļu apskate, un to
   iekšējā virsma attīrīta no netīrumiem, kušņiem u.c.
   Būvdarbu veicējs/atbildīgais būvdarbu vadītājs / /
   (paraksts1 un tā atšifrējums)
   Būvniecības ierosinātājs (pasūtītājs)/būvuzraugs / /
   (paraksts1 un tā atšifrējums)
   4.2. metinājumu kvalitātes pārbaude
   4.2.1. gāzesvada metinājumu sadurvietu dati
   Nr.
   p. k.
   Metinātāja vārds, uzvārds
   Identifikācija
   Apliecības/
   sertifikāta Nr.
   Sametinātās sadurvietas
   Metināto savienojumu kvalitātes atbilstības dokumenti
   Metinātāja paraksts
   Caurules diametrs, mm
   Skaits
   1
   2
   3
   4
   5
   6
   7
   8
   Būvdarbu veicējs/atbildīgais būvdarbu vadītājs / /
   (paraksts1 un tā atšifrējums)
   4.2.2. metināto saduršuvju vizuālās apskates žurnāls (protokols)
   Nr.
   p. k.
   Metinātāja vārds, uzvārds
   Izpildes datums
   Apliecības/
   sertifikāta Nr.
   Sametinātās sadurvietas
   Apskates rezultātu atbilstība LVS EN ISO 17637, LVS EN 12732 prasībām
   Metinātāja paraksts
   Caurules diametrs, mm un/vai sieniņas biezums, mm
   Saduršuves Nr.
   1
   2
   3
   4
   5
   6
   7
   8
   Būvdarbu veicējs/atbildīgais būvdarbu vadītājs / /
   (paraksts1 un tā atšifrējums)
   4.3. vara cauruļu lodēšana ar cietlodi pārbaudi
   4.3.1. gāzesvada cietlodētu sadurvietu dati
   Nr.
   p. k.
   Lodētāja/lodēšanas operatora vārds, uzvārds
   Identifikācija
   Apliecības/
   sertifikāta Nr.
   Cietlodētās sadurvietas
   Lodēto savienojumu kvalitātes atbilstības dokumenti
   Lodētāja/
   lodēšanas operatora paraksts
   Caurules diametrs, mm
   Skaits
   1
   2
   3
   4
   5
   6
   7
   8
   Būvdarbu veicējs/atbildīgais būvdarbu vadītājs / /
   (paraksts1 un tā atšifrējums)
   4.3.2. cietlodēto sadurvietu negraujošās pārbaudes žurnāls (protokols)
   Nr.
   p. k.
   Lodētāja/lodēšanas operatora vārds, uzvārds
   Izpildes datums
   Apliecības/
   sertifikāta Nr.
   Cietlodētās sadurvietas
   Apskates rezultātu atbilstība LVS EN 12799 prasībām
   Lodētāja/
   lodēšanas operatora paraksts
   Caurules diametrs, mm un/vai sieniņas biezums, mm
   Sadurvietas Nr.
   1
   2
   3
   4
   5
   6
   7
   8
   Būvdarbu veicējs/atbildīgais būvdarbu vadītājs / /
   (paraksts1 un tā atšifrējums)
   4.4. gāzesvada stiprības pārbaude
   201 .gada . veikta gāzesvada stiprības pārbaude ar spiedienu MPa
   (bar).
   Pārbaude ilga .
   (stundas/minūtes)
   Spiediena kritums netika konstatēts.
   Gāzesvads stiprības pārbaudi izturēja.
   Būvdarbu veicējs/atbildīgais būvdarbu vadītājs / /
   (paraksts1 un tā atšifrējums)
   Būvniecības ierosinātājs (pasūtītājs)/būvuzraugs / /
   (paraksts1 un tā atšifrējums)
   Gāzes apgādes organizācijas pārstāvis / /
   (paraksts1 un tā atšifrējums)
   4.5. gāzesvada hermētiskuma pārbaude
   201 .gada . veikta gāzesvada un tam pievienotās gāzes aparatūras
   hermētiskuma pārbaude ar spiedienu MPa (bar) no ievada noslēgarmatūras
   līdz gāzes katliem .
   Pārbaude ilga .
   (stundas/minūtes)
   4.5.1. gāzesvada pārbaudes mērījumu rezultāti
   Datums
   Ilgums, min
   Spiediena mērījumi, kPa (mm Hg st.)
   Spiediena kritums, kPa (mm Hg st.)
   manometriskie
   barometriskie
   Pieļaujamais spiediena kritums
   Faktiskais spiediena kritums
   H1
   H2
   B1
   B2
   1
   2
   3
   4
   5
   6
   7
   8
   Noplūde un defekti nav konstatēti.
   Gāzesvads un iekārtas hermētiskuma pārbaudi izturēja.
   Būvdarbu veicējs/atbildīgais būvdarbu vadītājs / /
   (paraksts1 un tā atšifrējums)
   Būvniecības ierosinātājs (pasūtītājs)/būvuzraugs / /
   (paraksts1 un tā atšifrējums)
   Gāzes apgādes organizācijas pārstāvis / /
   (paraksts1 un tā atšifrējums)
   5. Slēdziens
   Iekšējā gāzesapgādes sistēma izbūvēta atbilstoši
   būvprojektam/būvniecības ieceres dokumentācijai, kuru izstrādājis
   (būvprojekta/būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādātāja
   nosaukums,
   ,
   būvprojekta/būvniecības ieceres nosaukums, numurs, izstrādāšanas
   datums)
   ievērojot saskaņotās izmaiņas no būvprojekta, kuras uzrādītas izmaiņu
   rasējumos, lapu Nr./Nr. un atbilst būvnormatīvu un piemērojamo
   standartu prasībām.
   Būvdarbu uzsākti 201 .gada . .
   Būvdarbu pabeigti 201 .gada . .
   Būvdarbu veicējs/atbildīgais būvdarbu vadītājs / /
   (paraksts1 un tā atšifrējums)
   Būvniecības ierosinātājs (pasūtītājs)/būvuzraugs / /
   (paraksts1 un tā atšifrējums)
   Gāzes apgādes organizācijas pārstāvis / /
   (paraksts1 un tā atšifrējums)
   Pielikumā:
   □ metinātāja apliecība/sertifikāts Nr.
   □ lodētāja/lodēšanas operatora apliecība/sertifikāts Nr.
   □ atbilstību apliecinoši dokumenti (ekspluatācijas īpašību
   deklarācijas, tehniskās pases, instrukcijas u.c.)
   □ segto darbu pieņemšanas akti
   □ cits
   N0640_4p13
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